
Dodatek č. 7 Kupní smlouvy číslo: 16/2001 ze dne 14. 12. 2001

.... dodávku tepla pro ústtední vytápění a ohtev teplé užitkové vody uzavtená podle zákona č. 
458/2000 Sb. O podmínkách a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a o změně

některých zákonů (energetický zákon)

I. Smluvní strany

1.1. Kupující

Název

Sídlo

IČ
DIČ
Bankovní spojení 
č. účtu / směrný kód

Jednající jeho statutárním orgánem

Telefon
Fax

Město Bílovec

Slezské náměstí 1 
743 01 Bílovec

00297755 
CZ00297755 
Česká spořitelna a.s.
19 - 1761833319/0800

Mgr. Renata Mikolášová, starostka města

556 414 203 
556 414 205

Mail renata.mikolasova@bilovec.cz

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku

1.2 Prodávající
Obchodní firma
Sídlo
IČ
DIČ
Bankovní spojení 
č. účtu / směrný kód

Jednající jeho jednatelem

Telefon
Fax
Mail

VAE THERM, spol. s r.o.
Kulturní 1785, 756 61 Rožnov p. R 
61973815 (
.................... 
Uničredit Bank, a.s. 
2110043780/2700

Ing. Liborem Matúšem

59 624 16 07 
59 624 15 93
ostrava@vaetherm.cz

Společnost zapsána v obchodním rejstříku KS v Ostravě odd, C, vložka 7308
Držitel licence k podnikání, ve smyslu energetického zákona skupiny č. 31 a 3 2 -  výroba a
rozvod tepelné energie.

mailto:a@bilovec.cz
mailto:ostrava@vaetherm.cz


Obě smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 7 Kupní smlouvy č. KS 16/2001 ze dne 
14. 12. 2001, a to takto:

Celý text přílohy č. 2 kupní smlouvy č. KS 16/2001 ze dne 14. 12. 2001 se vypouští a nahrazuje se 
novým zněním přílohy č. 2 (doplnění nového odběrného místa ul. Opavská čp. 650, Bílovec), která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

Text přílohy č. 3 kupní smlouvy č. KS 16/2001 ze dne 14. 12. 2001 se doplňuje o nové odběrné místo 
ul. Opavská čp. 650, Bílovec, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 7 kupní smlouvy č. 16/2001 ze dne 14. 12. 2001 nabývá platnosti dnem podpisu 
obou smluvních stran a účinnost nabývá dne 01. 11. 2019 nebo ke dni zveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to podle 
toho, který okamžik nastane později. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud tento dodatek nabude 
účinnosti dnem zveřejnění, pak se ujednání tohoto dodatku použijí i na právní poměry, jejichž 
předmět je totožný s předmětem tohoto dodatku, vzniklé mezi smluvními stranami tohoto dodatku od 
01. 11.2019 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek č. 7 kupní smlouvy č. 16/2001 ze dne 14. 12. 2001 se vyhotovuje ve dvou 
stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek č. 7 kupní smlouvy č. 16/2001 ze dne 14. 12. 2001 byl projednán a schválen na 21. 
schůzi Rady města Bílovec dne 30. 9. 2019 usnesením RM/608/21/2019.

Ostatní části kupní smlouvy č. 16/2001 dne 14. 12. 2001 nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze 
změn.

V Bílovci, dne 1 4 10, 2019

.......... ........... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. ............. . . . . .. . . . . ... ............ ....

................. . . . ...........................

....................................

.............. 
.....................

V Ostravě, dne
.

.......................
756 ......................... ............. 

............................ 
.....................

.................

...... .................
.

............

.............................. . ....

strana 2



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. KS/16/2001

Bílovec - kotelny města
Tabulka odběrních míst, počet bytů, vytápěná plocha, instalovaných výkonů, 
ročního množství, průtoků ÚT,TV, dif. tlaku na vstupu do objektu a prov. tlaku.

č. popis obj. 
adresa,čp.

počet
bytů

vytápění
plocha

m2

výkon
ÚT/TV
(kW)

teplo
ÚT/TV
GJ/rok

roční
spotřeba

TV
m3/rok

max.průtok 
top.vody 
t=20°C 

m3/h 
pro ÚT

max.
průtok
m3/h
pro
TV

dif.tlak na 
vstupu do 
objektu 
ÚT/TV 
(kPa)

prov.tlak
soustavy
ÚT/TV

(MPa)
1 Smetanova 746 3+12NF 885 80/20 800/256 215 5,8 0,8 12/15 0,2/0,72 Slezské náměstí 33 24 794 80/41 303/268 910 4,0 1,1 15/15 0,2/0,7

3NP 561 75/32 293/140 500 3,5 0,6 10/10 0,2/0,73 Wolkerova 1004 9 571 55/30 220/130 0 4,5 0 15/0 0,2/04 Wolkerova 1027 9 558 55/30 220/130 0 4,5 0 15/0 0,2/05 Wolkerova 1029 9 561 55/30 220/130 0 4,5 0 15/0 0,2/0b Komenského 1003 8 362 35/40 190/85 280 1,8 1,6 10/15 0,3/07/ Opavská 638 0 360 60/20 410/40 120 3,0 0,8 12/15 0,2/0,78 17.listopadu 373 97 2530 110/50 735/350 900 5,5 1,2 15/15 0,4/0,7y nástavba 67 1805 50/25 210/150 550 2,5 0,6 15/10 0,4/0,7lu Beskydská 1030 9 550 55/30 220/130 0 4,5 0 15/0 0,2/011 Beskydská 1031 9 550 55/30 220/130 0 4,5 0 15/0 0 2/012 Beskydská 1036 12 730 55/30 250/150 0 4,5 0 15/0 0,2/018 MÚ-Slezské nám.1 0 1450 120/0 500/0 0 6,0 0 15/0 0,2/014 MÚ-17.listopadu 411 0 2880 250/0 1150/0 0 12,5 0 15/0 0,2/01b DK,Ostravská 363/17 0 1920 225/0 1050/0 0 12,5 0 30/0 0 18/01b Slezské náměstí 63/3 0 4000 90/0 480/0 0 4,5 0 20/0 0,3/01 / Opavská 650 6 420 24/30 320/80 240 1,6 1 20/15 0 3/0 7

*

Příloha č. 3 Kupní smlouvy č. KS/16/2001

Bílovec, Opavská 650: cenové ujednání-dohoda o ceně tepelné energie

Od 1. 11. 2019 přibylo další odběrné místo pod kotelny Města Bílovec odbor finanční 
a vše ostatní zůstává beze změn, viz dodatek č. 6 předběžné ceny tepelné energie na rok 2019.

strana 3




